
 

 

 

 

Uniwersytet Śląski w KatowicachDział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 
 

 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach          Katowice, dnia 21.06.2024 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Oznaczenie sprawy: DZP.382.1. 34.2024 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

o wartości poniżej progu unijnego (poniżej 221 000 euro), p.n.: 

„Dostawa materiałów promocyjnych z nadrukiem” 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: część A: 33 917 ,00 zł; część B: 27 860,00 zł; część C: 68 200,00 zł; 

część D:  19 400,00 zł; część E: 3 820,00 zł; część F: 6 080,00  zł 

 

http://www.us.edu.pl/


 

 

 

 

Uniwersytet Śląski w KatowicachDział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 
 

 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Numer oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zł brutto 

1 
Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 

Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin, NIP: 852-0509412 

Część A: --- 

Część B: --- 

Część C: --- 

Część D: --- 

Część E: 3 025,80 

Część F:--- 

 

2 

Wielkopolskie Centrum Odzieży Sportowej  KALAHARI Anna 

Leszczyńska- Pawlak 

 ul. Czajków 10, 62-812 Jastrzębniki, NIP: 6180061494 

Część A: --- 

Część B: --- 

Część C: 66 973,50 

Część D: --- 

Część E: --- 

Część F:--- 

 

3 
PPHU LIR Elżbieta Zajet,  

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg NIP: 5781179389 

Część A: 51 660,00 

Część B: 30 750,00 

Część C: 85 485,00 

Część D: 26 445,00 

Część E: 9840,00 

Część F:12 300,00 

 

4 
Kokogift Lidia Matusiak 

ul. Ułańska 14, 55-120 Oborniki Śląskie NIP: 9151131035 

 

Część A: 42 148,41 

Część B:---  

Część C: --- 

Część D: 15 670,20 

Część E: 3345,60 

Część F: 5 842,50 

 

 

 

 

 

http://www.us.edu.pl/


 

 

 

 

Uniwersytet Śląski w KatowicachDział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 
 

 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 

GoMa Mariusz Markut  

ul. Kazimierza Mireckiego 13, 37-450 Stalowa Wola, NIP: 

8650010415 

Część A: 29 901,30 

Część B: --- 

Część C: 60 675,90 

Część D: 17 632,05  

Część E: 5 412,00 

Część F: 5 904,00 

 

6 
Rekus S.C. 

ul. Inowłodzka 5/004, 03-237 Warszawa, NIP: 5242926726 

Część A: 40 043,88 

Część B: --- 

Część C: --- 

Część D: 19 158,48 

Część E: 4 305,00 

Część F:--- 

 

7 
XD GIFTS sp. z o.o.,  

ul. Bratnia 1, Skórzewo 60-185, NIP: 7773233342 

Część A: 36 549,45 

Część B: --- 

Część C: --- 

Część D: 17 513,97 

Część E: 3 542,40 

Część F: 8 585,40 

 

8 
Joanna Dejko Studium Doskonalenia Zdolności Poznawczych 

ul. Stoczek 9, 21-077 Spiczyn , NIP: 7131776704 

Część A: 51 045,00 

Część B: --- 

Część C: 54 243,00 

Część D: 22 263,00 

Część E: 12 300,00 

Część F:--- 

 

9 
Top Arts sp. z o.o.,  

ul. Karłowicza 30, 15-190 Białystok NIP: 9662153552 

Część A: 78 105,00 

Część B: --- 

Część C: 76 014,00 

Część D: 25 338,00 

Część E: --- 

Część F:4 551,00 

 

http://www.us.edu.pl/


 

 

 

 

Uniwersytet Śląski w KatowicachDział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 
 

 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 

RESPO sc. M. Tomczewski, P. Mikołajczak, T. Jurga 

ul. Kołłątaja 22, 64-000 Kościan, NIP: 6981656860 

 

 

Część A: 35 922,15 

Część B:---  

Część C: --- 

Część D: 15 651,75 

Część E: 2 706,00 

 Część F:--- 

 

11 
GONZO S.C. ZPHU 

ul. Milionowa 37, 93-193 Łódź, NIP: 7260254126 

Część A: --- 

Część B: 26 445,00 

Część C: --- 

Część D: --- 

Część E: --- 

Część F:--- 

 

12 

Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara Fedorowicz Ryszard 

Fedorowicz 

ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów NIP: 8131359042 

Część A: 32 849,61 

Część B: --- 

Część C: --- 

Część D:14 239,71 

Część E: --- 

Część F:--- 

 

13 
Media Consulting Agency Irina Chicherina 

ul. Klimasa 41d/27, 50-515 Wrocław NIP: 8992249852 

Część A: 29 997,24 

Część B: --- 

Część C: 80 844,21 

Część D: 15 217,56 

Część E: 3 345,60 

Część F: 6 297,60 

 

14 
JOIN US sp. z o.o., ul. Chałubińskiego 9/2, 02-004 Warszawa 

NIP: 7010851826 

Część A: --- 

Część B: --- 

Część C: 92 281,98 

Część D: --- 

Część E: --- 

Część F:--- 

 

http://www.us.edu.pl/


 

 

 

 

Uniwersytet Śląski w KatowicachDział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 
 

 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 
Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz, 

ul. Droginia 320, 32-400 Myślenice, NIP: 6812077390 

Część A: 60 078,12 

Część B: --- 

Część C: --- 

Część D: 19 370,04 

Część E: --- 

Część F:--- 

 

16 

Agencja Promocyjna „WENA” s.c. Jolanta Łyszkowska-Socha i 

Tomasz Socha.  

ul. Morenowa 11, 80-172 Gdańsk, NIP: 9570751854 
 

Część A: --- 

Część B: --- 

Część C: --- 

Część D: 15 190,50 

Część E: --- 

Część F: 5 289,00 

 

17 
Mirosław Komin MK Studio Agencja Reklamowa, Oś. Jana III 

Sobieskiego 7/46, 60-688 Poznań NIP: 7771141742 

Część A: 24 138,75 

Część B: --- 

Część C: --- 

Część D: --- 

Część E: --- 

Część F:--- 

 

18 
Gratisownia.PL Sp. z o.o. 

ul. Spółdzielcza 5A , 44-145 Pilchowice, NIP: 969-162-86-73 

Część A: 39 065,78 

Część B: --- 

Część C:---  

Część D: 19 552,08 

Część E: 3 419,40 

Część F:--- 

 

 
Członek  Komisji Przetargowej 

http://www.us.edu.pl/

		2024-06-21T14:57:01+0200




